TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 375/2017

PROTOCOLO SEI 0013142-05.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sede do Instituto Superior do Litoral do Paraná – ISULPAR, na Avenida Coronel José

Lobo n.º 711, esquina com a Rua João Eugênio, Paranaguá – PR.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1649314-2  MARIANA CAROLINA PASSOS SANTOS FREITA 135213721

1649335-2  JORGE HENRIQUE SIRICHUK 86137348

1649354-1  YASMIM MARCELI CARDOZO 107619003

1649391-4  LAIS DO NASCIMENTO MENDES 12.503.638-4

1649559-5  FERNANDO CESAR BARRETO PROENÇA 131723342

1649569-7  YASMIN CARLIM ANTUNES 95738001

1649715-6  THAYNÁ ALVES DA SILVA VIRÍSSIMO 141426303

1649891-7  ISABELLE ´PINHEIRO ALVES  131395132

1650169-9  ANNA THAIS SGANZERLA 129936304

1650257-0  ALISON CESAR PEREIRA VASCONCELOS 91662019

1650510-3  CARLOS EDUARDO LUSSANI RAGASSON 13.634.114-6

1650525-4  JESSICA MARIANA GOMES DA SILVA 101128407

1650742-3  LEANDRO CARDOSO DA COSTA LEITE 137958120

1650748-1  YASMIN CHRISTINE CANDIA DA SILVEIRA 13.741.060-5

1650869-0  JULIANA LAÍS ARMSTRONG LOPES 103292263

1651107-4  PAULA CLAUDINA DA SILVA RIBAS 6.967.017-2

1652096-1  GABRYELLA MIRANDA DA COSTA LEITE 136842684

1652203-6  JULIANA ZATTAR ARANTES 12.7475539

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649314&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649335&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649354&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649391&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649559&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649569&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649715&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649891&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650169&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650257&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650510&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650525&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650742&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650748&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650869&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651107&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652096&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652203&idFormulario=1477

1652234-5  RUBIA RAMOS MACIEL 12.911.500-9

1652240-2  VICTOR MARCELINO XAVIER 130116353

1652474-7  PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA 12.912.909-3

1652490-7  MARIFLOR FERREIRA DOS REIS GALVÃO 58609749

1652600-1  YASMIN DO NASCIMENTO FERREIRA 134908424

1652677-8  BRUHMER CÉSAR GRIGÓRIO 12426857-5

1653015-9  ALYSSON MATOZO ALVES 128488596

1653618-2  HELOISA BATISTEL BATISTA 137004461

1653642-3  GABRIELLE ADRIANA SIMONATO 13.429.850-2

1653744-2  GABRIEL MIRANDA ALVES 13.172.014-9

1653769-1  ALINE LUCIANA JACQUES 108993995

1653837-1  ELI ROBERTO ALVES MOURA FILHO 106048886

1654016-0  RAPHAELA SALOMÃO KOURANI 93489431

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652234&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652240&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652474&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652490&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652600&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652677&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653015&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653618&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653642&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653744&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653769&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653837&idFormulario=1477
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1654016&idFormulario=1477